
ZARZĄDZENIE NR OR.120.26.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia pracownika do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Wójta Gminy Grodziec 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z  2022 poz. 530) w zw. z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Grodziec,                       

o których mowa w art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych, wyznaczam Sekretarza Gminy Grodziec. 

2.W przypadku nieobecności Sekretarza  czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 

wykonuje Zastępca Wójta Gminy Grodziec. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.8.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 30 stycznia                  

2019 r. w sprawie wyznaczenia pracownika do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Wójta Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/ Mariusz Woźniak 


